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Regnskabsaarets Udløb de to Trediedele refunderet af Ar- 
bejdsløshedsfonden og en Trediedel af vedkommende. Kom- 
mune. Af Kommunerne og Fonden ydes der Hjælpekasserne 
passende Forskud. 홢 De heromhandlede Understøttelser 
.skaI ydes med overvejende Hensyntagen til vedkommendes 
Forsørgerpligter. De foran nævnte Bestemmelser om, i 
hvilke Tilfælde der ikke maa ydes Understøttelser, finder 
med de Forandringer, som eventuelt maatte blive fastsat i 
de i Henhold til nedenstaaende Bestemmelser udstedte 
Regler, Anvendelse ogsaa med Hensyn til disse Understøt- 
telser. 

Til arbejdsløse Medlemmer af anerkendte Arbejdsløs- 
hedskasser tilstaas Understøttelserne som fortsat Hjælp 
efter den vedtægtsmæssige Understøttelses Ophør eller 
som Tillægshjælp til den vedtægtsmæssige Understøttelse til 
Familieforsørgere med Børn under 15 Aar; dog kan saadan 
Hjælp ikke ydes, dersom vedkommende bevislig i en Del af 
Aaret har tjent saa meget, som paa vedkommende Egn 
maa anses for tilstrækkelig til at leve af hele Aaret. 홢 Til 
-andre arbejdsløse Personer kan Understøttelse ydes efter Skøn 
over den i hvert enkelt Tilfælde foreliggende Trang. 홢 In- 
denrigsministeren fastsætter, efter Indstilling fra Arbejds- 
nævnet de nærmere Regler for Ydelsen af den heromhandlede 
Hjælp, derunder Understøttelsernes højeste Beløb, Hjælpens 
Varighed (eventuel Ventetid), Kontrol, Samarbejde med 
Arbejdsløshedskasserne og Arbej dsan visningsko ntorerne m. 
v. Reglerne for Understøttelsernes højeste Beløb og Varighed 
vil være at fastsætte saaledes, at det efter et Skøn over den 
forhaandenværende og den ventede Arbejdsløshed samt Fon- 
dens øvrige. Udgifter maa antages, at mindst 2 Mill. Kr. 
af Fondens Midler (heri indbefattet det Statstilskud, som 
forfalder i Finansaarets Løb) vil være i Behold ved Finans- 
aarets Udgang. Viser det sig efter nogen Tids Forløb, at 
Reglerne for Hjælpens Omfang er fastsat rigeligere, end Stør- 
relsen af Fondens Midler tillader, vil der være at foretage en 
passende Nedsættelse; ligeledes kan der, saafremt det efter 
nogen Tids Forløb viser sig muligt og ønskeligt at fastsætte 
rigeligere Understøttelser end oprindelig bestemt, foretages 
홢en Udvidelse af Hjælpens Omfang.. 홢 Anser Nævnet det for 
paakrævet, at der gives Adgang til højere Understøttelser 


